РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение
Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2017 года                                  г. Новомичуринск                                                  №  18

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы муниципального образования - Новомичуринское городское поселение,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей

Руководствуясь решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 28.09.2017 № 10 «Об утверждении структуры администрации  муниципального образования - Новомичуринское городское поселение», Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения
р е ш и л:

1. Изложить Приложение к решению Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 30.10.2009 № 2 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования - Новомичуринское городское поселение, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 16.02.2010 №14, от 19.10.2010 № 82, от 16.02.2011 № 8, от 28.03.2012 № 36, от 11.02.2014 № 14, от 26.08.2014 №71, от 28.07.2015 №59, от 25.07.2017 №71) в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования – Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение,
председатель Совета депутатов
муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение                                                          А.А.Соболев

Приложение
к решению Совета депутатов
Новомичуринского городского поселения
от 24 октября 2017 г. № 18

Перечень
должностей муниципальной службы муниципального образования - Новомичуринское городское поселение, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
[bookmark: _GoBack]об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
п/п
	Наименование должностей

	1
	Высшая группа должностей

	1.1.
	Глава администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение

	1.2.
	Заместитель главы администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение

	2.
	Отдел бухгалтерского учета

	Главная группа должностей

	2.1.
	Начальник отдела

	Старшая группа должностей

	2.2.
	Ведущий специалист

	3.
	Общий отдел

	Главная группа должностей

	3.1.
	Начальник отдела

	Младшая группа должностей

	3.2.
	Специалист 1 категории

	4.
	Экономический сектор

	Главная группа должностей

	4.1.
	Начальник сектора

	Старшая группа должностей

	4.2.
	Главный специалист

	5.
	Сектор по имуществу и земельному контролю

	Главная группа должностей

	5.1.
	Начальник сектора

	Младшая группа должностей

	5.2.
	Специалист 1 категории

	6.
	Сектор архитектуры и градостроительства

	Главная группа должностей

	6.1.
	Начальник сектора

	7.
	Сектор инфраструктуры и ЖКХ

	Главная группа должностей

	7.1.
	Начальник сектора

	Старшая группа должностей

	7.2.
	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	7.3.
	Специалист 1 категории

	8.
	Юридический сектор

	Главная группа должностей

	8.1.
	Начальник сектора

	Старшая группа должностей

	8.2.
	Ведущий специалист

	9.
	Старшая группа должностей

	9.1.
	Ведущий специалист по связям с общественностью – главный редактор

	9.2.
	Ведущий специалист по делам ГО и ЧС